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شاداب/ پیمان فخری رئیس اسبق مرکز نظارت بر تیم های ملی درحالی در فاصله 
یک ماه و نیم مانده تا المپیک از آمریکا به ایران فراخوانده شد تا دوباره هدایت تیم 
ملی شمشیربازی سابر ایران را برعهده بگیرد که خودش معتقد است فرصت کمی 
برای حضور در کنار ملی پوشان را داشته. او که حالا چهارمین تجربه سرمربیگری 
تیم ملی در المپیک را در پاریس تجربه خواهد کرد، معتقد است شمشیربازی 
ایران به بلوغ فکری برای کسب مدال المپیک رسیده است اما حیف که امکانات 
شمشیربازی المپیکی نیست. سرمربی تیم ملی با اشاره به برگزاری آخرین مرحله 
اردوی آماده سازی برای حضور در المپیک می گوید: »همان طور که می دانید تیم 
ملی شمشیربازی ایران توانست کار بسیار بزرگی انجام دهد. طی یک سال ونیم 
گذشته بچه ها توانستند سهمیه بسیار با ارزشی بگیرند. من حدود یک ماه و نیم 
است که به تیم ملی شمشیربازی ایران ملحق شده ام و سعی کردم آن چه را در توانم 
بود برای بچه ها انجام دهم. طبیعتا زمان بسیار کمی بود ولی فکر می کنیم بچه ها به 
بلوغ لازم رسیده اند و قدر المپیک را می دانند و  فوق العاده خوب هستند. ان شاءا... 
برویم و با دست پر برگردیم.« پیمان فخری درحالی از ایران مهاجرت کرد که رئیس 
مرکز نظارت بر تیم های ملی و سرمربی تیم ملی سابر بود و همزمان سرپرستی کاروان 
بازی های آسیایی هانگژو را هم برعهده داشت اما در آن زمان تصمیماتی در حوزه 
ورزش گرفته شد که گویا فخری را بر آن داشت تا عطای همه چیز را به لقایش ببخشد 
و برود. او در واکنش به اتفاقات گذشته و این که اگر کنار تیم ملی می  ماند، الان شرایط 
شمشیربازی ایران بهتر نبود، می گوید: »خب عزیزان دیگری بودند. امین قربانی 
و دوستان دیگر برای تیم ملی شمشیربازی زحمات بسیاری کشیدند. شرایط من 
به گونه ای بود که دیگر امکانش را نداشتم ولی حیف بود. اگر این امکان فراهم بود، 
وقتش بود که شمشیربازی به مدال المپیک برسد. صرف آمادگی ورزشکار شرط 
لازم برای رسیدن به مدال المپیک نیست، بلکه بلوغ فکر هم نیاز است. همان طور 
که پیشتر گفتم شمشیربازان ما در حال حاضر به آن بلوغ فکری لازم رسیده اند و کما 
این که در دوره هایی حتی مربی نداشتند اما خوب ظاهر شدند. امیدوارم زحمات 
چند ساله ای که بر دوش شمشیربازان و من بوده، در این المپیک به بار بنشیند و 
مدال المپیکی که سال های سال برایش زحمت کشیدیم، به دست آید. کسب مدال 
المپیک برای این رشته ورزشی بسیار اهمیت دارد تا مسئولان متوجه شوند که اگر 
سرمایه گذاری صورت گیرد، می شود به مدارج بالای دنیا رسید. هرچند که برای 
شمشیربازی سرمایه گذاری مناسب انجام نشد ولی نتایج خوبی کسب شد.« فخری 

در واکنش به عدم کسب نتایج مورد انتظار در مسابقات کویت و وقوع برخی حواشی 
از جمله شکستن شمشیر بازیکنان و این که امکانات کنونی برای کسب مدال المپیک 
کافی نیست، بیان می کند: »اگر بخواهیم درخصوص شرایط صحبت کنیم باید دست 
به مقایسه بزنیم. اگر بودجه شمشیربازی را با نتایجی که به دست می آید مقایسه کنیم، 
حقانیت این رشته زیر سوال می رود. مگر می شود با این بودجه نتیجه گرفت! چطور 
باید بچه ها ژاپن، چین و قزاقستانی را بزنند که با آن همه قدرت و امکانات در مسابقات 
حاضر می شوند. این شرایط غیرقابل پذیرش است. وزیر ورزش قول اختصاص بودجه 
مناسب برای شمشیربازی را داد ولی همواره بودجه شمشیربازی جزو کمترین 
بودجه ها بوده اما بچه ها بهترین نتایج را گرفته اند. در همین مسابقات کویت، از 8 
نفر برتر آسیا، 3 نفر ایرانی بودند ولی قرعه بچه های ما به هم خورد و متاسفانه علی 
پاکدامن از کسب مدال باز ماند. در بخش تیمی هم ایران بعد از کره که تیم اول 
دنیاست، دوم شد و به مدال نقره رسید. با این حال امیدوارم نگاه ها به این رشته تغییر 
کند و اگر یک مدال در المپیک بگیریم دیگر نگاه ها به شمشیربازی تا ابد ثابت خواهد 
ماند.« فخری در پاسخ به این سوال که آیا نگران داوری ها در المپیک پاریس نیست، 
می گوید: »همیشه نگران داوری ها هستم. 2 المپیک را به خاطر داوری ها از دست 
دادیم و این مسئله هم باز به امکانات و بودجه ما برمی گردد. پیشتر هم گفتم دیگر با 
دیپلماسی آجیل نمی توانیم داوری دنیا را به دست آوریم. کشورها سرمایه گذاری 
عجیبی در داوری می کنند و متاسفانه شرایط داوری شمشیربازی بسیار بسیار بد 
است و همه کشورها و به خصوص کشورهایی که از نظر امکانات در مضیقه هستند از 
داوری ها رنج می برند. داوری دغدغه ماست ولی باید برویم و کاری کنیم که داوری 

نتواند تاثیرگذار باشد.«

کسب یک مدال در المپیک نگاه ها به شمشیربازی را تا ابد ثابت خواهد کرد

فخری: با آجیل نمی توانیم داوری دنیا را داشته باشیم!

 مسعود پزشکیان 
با شماره 10 وارد می شود!

در بین روســای جمهور ایــران طی سالیان گذشته، کمتر پیش آمده بود 
که رئیس جمهوری ورزشکار باشد و به طور مدام و هفتگی به ورزش های 
مختلف بپردازد اما گویا مسعود پزشکیان در این زمینه متفاوت از همه 
است. به گزارش ورزش سه اطرافیان او تاکید دارند که ورزش و به ویژه 
فوتسال، از برنامه زندگی این نماینده پیشین مجلس و رئیس جمهوری 
جدید خارج نمی شود. رئیس جمهور منتخب مردم ایران در چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری، هر هفته حداقل در یک سئانس سالن 
حضور پیدا می کند و در کنار دوستان و همکارانش، فوتسال بازی می کند 
و خیلی ها او را یک فوتسالیست حرفه ای می دانند که اصول تاکتیکی این 
ورزش را هم به خوبی در زمین پیاده می کند. پزشکیان علاوه بر فوتسال که 
در برنامه هفتگی قرار داده، هر هفته یک تا دو بار هم به کوهنوردی می رود و 
در یک سئانس والیبال و بلافاصله استخر هم حضور پیدا می کند. تصاویری 
که در این خبر مشاهده می کنید، مربوط به دی ماه سال 97 و یک سال 
قبل از شیوع ویروس کروناست که پزشکیان در سالن دانشگاه تبریز، بازی 
دوستانه فوتسال انجام می دهد. پزشکیان در آن زمان، عضو تیم فوتسال 
مجلس شورای اسلامی بود که مقابل تیم دانشگاه تبریز قرار گرفتند و یک 
رقابت سالنی جذاب را برگزار کردند و حالا انتشار تصاویر آن، پس از گذشت 
پنج سال و نیم جالب توجه شده است. مسعود پزشکیان در زمان فوتسال، 
با شماره 10 در تیم مجلس شورای اسلامی به میدان می رفت. شکل بازی 
او هم بی شباهت به فوتسالیست های حرفه ای نیست؛ حرکت از لب خط و 
نفوذ به عرض و شوت زنی، نشان می دهد که رئیس جمهوری جدید ایران، 
به خوبی از این رشته شناخت دارد. بدون شک این آشنایی مسعود پزشکیان 
با ورزش و به ویژه فوتبال و فوتسال، می تواند در دوره ریاست جمهوری وی 

موجب پیشرفت بیشتر ورزش در ایران شود.

گزارش

حذف بزرگان در 2 فینال زودرس یورو

کروس بهانه ای جدید برای انتقاد از رونالدو! 
مسابقات یورو 2024 به مرحله نیمه نهایی رسید. در دو دیدار از 
مرحله یک چهارم نهایی که شاهد دو فینال زودرس بودیم تیم های 
اسپانیا و فرانسه با برتری مقابل تیم های آلمان میزبان مسابقات و 
پرتغال قهرمان یــورو2016 راهی مرحله نیمه نهایی شدند تا یک 
بازی فینال گونه را هم در این مرحله شاهد باشیم. در دو دیدار مذکور 
فارغ از نتیجه ای که به دست آمد اتفاقات جالب و حتی ناخوشایندی 
رخ داد که قطعا به عنوان قاب های ماندگار و خاص یورو 2024 ثبت 
خواهد شد. خداحافظی تونی کروس ستاره تیم ملی آلمان و رئال 
از بازی های ملی پس از خداحافظی از رئال مادرید و عدم گلزنی 
کریستیانو رونالدو در ششمین یورویی که شرکت داشت و حذف تلخ 
او و یارانش از یورو 2024 و ناکامی امباپه ستاره فرانسه در امر گلزنی 
در پنجمین دیدارش در این دوره از مسابقات اتفاقات خاص دو بازی 
مرحله یک چهارم نهایی بود. جمعه آخرین بازی دوران حرفه ای تونی 
کروس بود اما پس از سوت پایان، تنها یک سوال در ذهن همه بود؛ 
چرا او خداحافظی می کند  در حالی که می تواند تا یکی دو سال دیگر 
بازی کند. کروس در حالی این تصمیم را گرفته است که می توانست 
قراردادش را با رئال مادرید برای یک فصل دیگر تمدید کند یا به یکی از 
تیم های عربستانی بپیوندد اما تصمیم گرفت در اوج خداحافظی کند. 
تونی کروس قبلا به صراحت گفته بود می خواهد در اوج بازنشسته 
شود. همین مسئله باعث شد بهانه ای جدید به دست منتقدان رونالدو 
بیفتد تا او را بکوبند. عملکرد نه چندان خوب پرتغال در این دوره از 
مسابقات و عدم گلزنی رونالدو در 5 دیداری که برای پرتغال به میدان 
رفت حالا یک مقصر بیشتر ندارد و او کسی نیست جز  CR7 بازیکنی که 
پا به سن گذاشته و همچنان در سطح ملی بازی می کند! البته او فصل 
درخشانی را با النصر در لیگ عربستان سپری کرد و در 39 سالگی 
هم آمادگی بالایی از خود نشان داد با این حال منتقدان او معتقدند که 
دیگر وقت خداحافظی اسطوره است و او حداقل باید بازی های ملی را 
کنار بگذارد موضوعی که البته رونالدو چند روز پیش تلویحا اعلام کرد 

و گفت این آخرین یورویی است که او حضور دارد!

خبر خارجی

ویژه

بازتاب عجیب و گسترده پست 
خداحافظی طارمی از پورتو

ــی با  ــ ــارم ــ ــدی ط ــهـ مـ
ــی در  ــت ــس انـــتـــشـــار پ
صفحه شخصی خود، 
ــورت رســمــی از  ــه صـ ب
ــو و هــوادارانــش  ــورت پ
خــداحــافــظــی کـــرد تا 
همه چیز برای پیوستن 
او به اینترمیلان آماده 
باشد. انتشار این پست 
اینستاگرامی، بازتاب 
ــای  ــض ــادی در ف ــ ــ زیـ

مجازی و رسانه های ایتالیایی و پرتغالی داشته است. 
روزنامه اوجوگو پرتغال با تیتر »خداحافظی طارمی: 
ــی روم«، نوشت: مهدی  با دلی سنگین و دلتنگی م
طارمی روز جمعه در شبکه های اجتماعی، به خاطر 
دورانی که برای خدمت به پورتو گذراند، تشکر کرد. 
سابقش  هم  تیمی های  ســوی  از  نظراتی  پیام  ایــن 
مانند آنــدره فرانکو، مانافا، تونی مارتینز، سرجیو 
اولیویرا، کلودیو راموس و دیگران دریافت کرد. رسانه 
internews24 نیز نوشت: مهدی طارمی، مهاجم 
مرکزی و جدید اینتر، در صفحات اجتماعی خود 
با ارسال نامه ای تکان دهنده، از پورتو خداحافظی 
کرد. روزنامه آبولا پرتغال نیز از تیتر »خداحافظی 
طارمی از پورتو: اژدها همیشه خانه من خواهد بود« 
استفاده کرد و نوشت: بازیکن ایرانی پس از چهار 
ــا راهــی اینتر شــد. طارمی در  ســال حضور در اژده
لحظه خروج از پورتو ناراحت بود، اما تضمین داد که 
با وجدان آسوده آن جا را ترک می کند.رسانه مطرح 
fcinter1908 که به بزرگ ترین رسانه هــواداری 
اینتر ملقب است، نیز از تیتر »خداحافظی طارمی با 
پورتو: پیام خداحافظی تاثیرگذار؛ حالا اینتر منتظر 
اوست«استفاده کرده و نوشته است: مهدی طارمی 
با پورتو خداحافظی کرد و برای پوشیدن پیراهن اینتر 
آماده می شود. پیام خداحافظی تکان دهنده ای که در 
شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشته شده است. 
رسانه های دیگری مانند کالچو نیوز 24، سایت آلفردو 
 zerozero پدولا، خبرنگار مطرح ایتالیایی، وب سایت
پرتغال، روزنامه Jornal de Notícias پرتغال و سایر 
رسانه های اروپایی نیز اظهارات طارمی را بازتاب 
دادند.حتی جیانلوکا دی مارتزیو، خبرنگار مشهور 

ایتالیایی نیز به این پست طارمی واکنش نشان داد. 

 مراسم معارفه سرمربی سرخ ها
 امروز برگزار می شود

 گاریدو: افتخار می کنم
 سرمربی پرسپولیس هستم

با حل مشکل مجوز کار خوان کارلوس گاریدو سرمربی 
جدید و اسپانیایی پرسپولیس و اخذ روادید برای او و 
دستیارانش از سوی باشگاه، این مربی وارد تهران شد و 
با دستیارش در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کردند تا 
در نشستی با رضا درویش و حسین بادامکی حضور پیدا 
کنند.در جریان این نشست، ابتدا مدیرعامل پرسپولیس 
به سرمربی و مربی جدید پرسپولیس خوش آمد گفت. 
وی در ادامــه ابــراز امیدواری کرد؛ این حضور مقدمه 
یک همکاری خوب و ماجراجویی موفق باشد که نه تنها 
به ادامه موفقیت ها و کسب افتخارات در رقابت های 
داخلی بینجامد، بلکه با حضور گاریدو و همکارانش، 
بلندپروازی پرسپولیس به صحنه رقابت های آسیایی نیز 
کشیده شود. در ادامه سرمربی اسپانیایی سرخ پوشان 
ایران نیز، ضمن تشکر از اعتماد باشگاه پرسپولیس و 
خیر مقدم مدیرعامل گفت: برای من افتخار بزرگی است 
که سرمربی تیم محبوب و پرافتخاری چون پرسپولیس 
باشم که هوادارانی خاص دارد. من قبل از این یک بار در 
قالب سرمربی تیم العین امارات و برای بازی با استقلال 
به ایران سفر کرده بودم اما در این مدت فرصت داشتم، 
پرسپولیس، هواداران آن و جایگاه آن را نزد مردم ایران و 
در فوتبال آسیا بشناسم.من هم بی صبرانه منتظر حضور 
در مسابقات با پرسپولیس هستم. سرمربی جدید سرخ 
ها پس از این جلسه  راهی ورزشگاه شهید کاظمی شد 
تا از محل تمرین سرخ پوشان بازدید کند. او امروز  در 
مراسم معارفه در دفتر بانک شهر شرکت می کند و سپس 
سفری کوتاه به کشورش خواهد داشت تا پس از بازگشت 

تمرینات پرسپولیس را زیر نظر بگیرد.

سوژه

هادی/نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران که 
ــرار می گرفت به خاطر  هــمــواره در صــدر اخبار ق
کارزار انتخاب رئیس جمهور جدید مثل بسیاری از 
اخبار و فعالیت ها به حاشیه رانده شده بود و شاید از 
هفته جاری که تکلیف انتخابات ریاست جمهوری 
مشخص شد، شاهد رونق بیشتر پنجره تابستانی و 
پررنگ تر شدن اخبار آن در رسانه ها و فضای مجازی 
باشیم. البته در همین مدت که بازار نقل و انتقالات 
تحت شعاع اخبار انتخابات بود اتفاقات زیادی رخ 
داده از انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس تا جدایی 
چند ستاره سرخ از جمله ترابی و بیرانوند و ابقای 
نکونام در استقلال و معرفی اعضای هیئت مدیره 
این تیم با حضور مصطفی کارخانه سرمربی سابق 
تیم ملی والیبال که به خاطر فوتبالی نبودن و البته 
گرایش رنگی اش که به گفته برخی از پیش کسوتان 
استقلال، پرسپولیسی است به شدت مورد انتقاد 
قرار گرفته است. دربــاره پرسپولیس در روزهای 
اخیر مطالب و گزارش هایی ارائه شده و به نظر می 
رسد با ثبات مدیریتی که بر این باشگاه حاکم است و 
گویا مالکان جدید هم قصد ندارند تغییری به وجود 
بیاورند نقل و انتقالات و مراحل آماده سازی تیم برای 

فصل جدید به خوبی پیش می رود به خصوص این 
که کنسرسیوم بانکی در هفته گذشته بیش از 200 
میلیارد تومان برای تسویه حساب معوقات بازیکنان 

و نقل و انتقالات واریز کرد.
 

اما برخلاف پرسپولیس اوضاع در باشگاه استقلال 
با مالکان جدیدش هم خوب نیست. برخلاف تصور 
فارس  خلیج  پتروشیمی  هلدینگ  حضور  با  که 
وضعیت مالی و مدیریتی باشگاه بهتر خواهد شد 
تا امروز همان دغدغه ها و نگرانی های همیشگی 
وجود دارد و شاید حتی تشدید هم شده است. پس 
از ابقای نکونام لیست های پر ستاره ای به سرمربی 
استقلال برای تقویت تیم نسبت داده می شد که 
قرار بود هلدینگ نسبت به جذب گزینه هایش اقدام 
کند. از جذب چند بازیکن خارجی و لژیونر تا پدیده 
ها و ستاره های فصل اخیر لیگ برتر چون لیموچی، 
گــودرزی و اسلامی. علاوه بر آن صحبت انتخاب 
هیئت مدیره و مدیرعاملی قوی و کارآمد بود که 
اجازه ندهد مشکلات فصل گذشته بین مدیرعامل 
باشگاه و سرمربی تکرار شود اما هرچه زمان می 
گذرد این اخبار و امیدواری ها رنگ می بازد و نه 

خبری از نقل و انتقالات قدرتمند است و نه هیئت 
مدیره قوی مد نظر بر سر کار آمده است. ستاره های 
فصل گذشته تیم از جمله سید حسین حسینی و 
روزبه چشمی و صالح حردانی و ... هم بلاتکلیف 
هستند تا جایی که کاپیتان استقلال روز گذشته 
استوری معناداری منتشر کرد که نشان می داد 
باشگاه تمایل یا عزمی برای حفظ او و دیگر ستاره 
ها ندارد. در چنین شرایطی سکوت عجیب نکونام 
خود عامل نگران کننده دیگری برای هــواداران 
شده است. او که زمان مدیریت علی خطیر از هر 
تریبون و فرصتی برای انتقاد موجه یا بی دلیل از 
مدیرعامل باشگاه استفاده می کرد و سعی داشت 
برخی کاستی ها و مشکلات فنی را هم به ضعف 
مدیریتی یا اختلاف شخصی علی خطیر با سرمربی 
تیم ربط دهد حالا در قبال این وضعیت آشفته نقل و 
انتقالات باشگاه و نامشخص بودن مراحل و برنامه 
ــاده ســازی تیم بــرای فصل جدید فوتبال  های آم
ایــران و لیگ نخبگان آسیا مهر سکوت بر لبانش 
زده است. سکوتی که بعید است علامت رضایت 
باشد و ادامه آن می تواند ضربه بزرگی به استقلال 
وارد کند به خصوص این که آبی ها پس از دو فصل 
غیبت در مسابقات آسیایی به سختی توانسته اند 
جواز حضور در لیگ نخبگان را بگیرند و با ادامه این 
روند این تیم در مسابقات آتی قطعا زنگ تفریح تیم 
های خارجی و رقبای متمول و پرستاره عربی اش 
خواهد شد. البته روز گذشته برخی رسانه ها از واریز 
200 میلیاردی هلدینگ به باشگاه طی روزهای 
آینده جهت تسویه بدهی ها و آغاز نقل و انتقالات 
خبر دادند اما حتی اگر چند برابر این مبلغ هم واریز 
شود و اراده قوی برای تقویت تیم به خصوص در 
پست های کلیدی چون هافبک بازی ساز و مهاجم 
وجود نداشته باشد و خریدهای احساسی و بدون 
هماهنگی با سرمربی انجام شود استقلال به عنوان 
نایب قهرمان فصل اخیر نه تنها در لیگ حرفی برای 
گفتن نخواهد داشــت، بلکه در لیگ نخبگان هم 

زنگ تفریح گروهش خواهد بود.

 تصمیمات عجیب مدیران استقلال و سکوت مشکوک نکونام

 سفر قطری ها به ایران برای جذب عبدالکریم!
رسـانه های کشـور قطـر از دو هفتـه پیـش گـزارش دادنـد کـه عبدالکریـم حسـن مـورد 
توجـه باشـگاه الوکره قـرار گرفتـه و حتـی قـرارداد خود بـا ایـن باشـگاه را هم امضـا کرده 
اسـت. این در حالی بود کـه مدیران باشـگاه پرسـپولیس ضمـن مخالفت قاطعانـه با این 
اتفـاق، اعـلام کردند کـه حسـن باید تـا پایـان قـرارداد خـود در پرسـپولیس بـازی کند. 
در شـرایطی که به نظـر می رسـید باید مسـئله جدایـی کاپیتان سـابق تیـم ملی قطر 
از پرسـپولیس را منتفـی دانسـت، سـایت »الرایـه« قطـر مدعـی شـد کـه باشـگاه 
العربـی این کشـور نیز برای جـذب عبدالکریم حسـن اقـدام کرده و حتـی هیئتی 
از ایـن باشـگاه بـه ایـران سـفر کرده انـد تـا رضایـت باشـگاه پرسـپولیس را بـرای 
صدور رضایتنامه مدافع پیشـین السـد جلب کنند. حسـن در زمستان 1402 
قـراردادی به مدت 1.5 سـال بـا باشـگاه پرسـپولیس امضا کـرد. ایـن مدافع 
30 سـاله فصـل گذشـته در 15 مسـابقه بـرای پرسـپولیس بـازی کـرد و در 

جـام حذفـی موفق بـه ثبـت یک پـاس گل شـد.

سردار  در دوراهی سری آ و فنرباغچه
یـک رسـانه ایتالیایـی در گزارشـی بـه آینـده سـردار آزمـون پرداختـه و تیـم آینـده او را 
پیش بینـی کرده است.سـردار آزمـون مهاجـم فصل گذشـته تیم فوتبـال رم ایتالیـا که از 
لورکوزن به طـور قرضی در ایـن تیـم ایتالیایی حضور داشـت بـا پایان مهلت قـراردادش 

 »allcalcio« با این تیـم به دنبال حضور در باشـگاه جدیدی اسـت.پایگاه خبـری
ایتالیا در خبـری اعلام کرده اسـت کـه این مهاجم 26 سـاله بـه احتمال 

زیـاد در فصل آینـده به تیـم فوتبـال فنرباغچه کـه هدایتـش را ژوزه 
مورینیـو برعهـده دارد، خواهـد پیوسـت.البته ایـن رسـانه 

بـه ایـن مسـئله هـم اشـاره کـرده اسـت کـه آزمـون فصـل 
گذشـته بـا برخـی تیـم هـای سـری آ صحبـت کـرده و 

احتمـال دارد بـرای فصـل آینـده، او را در یکـی از تیـم 
های سـری آ ببینیـم اما در هـر صورت شـانس حضورش 

در فنرباغچـه را بیـش از هـر تیمـی دانسـته اسـت.

تراکتور و بیرانوند در بن بست!
بعد از فسـخ یک طرفه قـرارداد علیرضـا بیرانوند و پرسـپولیس، او  به عنوان گلر شـماره 
یک تیم ملـی، مذاکرات خوبـی را بـا تراکتور و مالـک این باشـگاه انجام داد تـا راهی این 
تیم شـود. مدیـران تراکتور کـه با یک پیشـنهاد بسـیار سـنگین و وسوسـه انگیز به سـراغ 

بیرانونـد رفتـه بودنـد، در چنـد مرحله بـا گلر ملـی پـوش پرسـپولیس مذاکـره کردند تا 
بمـب نقـل و انتقـالات را هـم در تبریـز منفجـر کننـد. وکیـل  ایـن بازیکـن روز جمعه 

دوبـاره بـا یکـی از مدیـران تراکتـور نشسـتی را برگـزار کرد تـا کارهـای مربـوط به 
انتقال او بـه این تیـم را نهایی کند. بـا این حال طی چند سـاعت همـه چیز عوض 
شـد و ورق کامـلا برگشـت. مالـک و مدیـران ارشـد تراکتـور از قبـل بـه بیرانونـد 
قـول هایـی داده بودنـد کـه هنـوز آن هـا را عملـی نکردنـد. گویـا مالـک متمـول 
تراکتـور قـرار بـود پولـی را بـه عنـوان پیـش پرداخـت بـه صـورت نقـد بـه بیرانوند 

بدهـد امـا ایـن اتفـاق رخ نـداد و قـرار او و مالـک باشـگاه در تهـران هـم بـر سـر ایـن 
موضـوع منتفی شـد.

 خطر زنگ تفریح شدن استقلال 
در لیگ نخبگان


